
Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 

 

Stránka 1 z 3 

 

Příloha č. 1 – Podrobný technický popis požadovaného typu vozidla 

Technické požadavky 

zadavatele na parametry 

vozidla 

Zadavatelem požadovaný parametr Účastníkem nabízený parametr 

Ložná plocha třístranný sklápěč, min. 3,8 m2 3,8 m2 

Délka ložné plochy min. 2,3 m 2,36 m 

Kotvící oka v podlaze korby 6 ks                               6 ks 

Délka automobilu max. 4,90 m 4,73 m 

Výška automobilu max. 2,5 m  2,45 m 

Rozvor 2,45 m – 2,55 m 2,55 m 

Nosnost korby min. 2500 kg 3000 kg 

Celková hmotnost 
max. 3,5t 

(ŘP skupiny B) 
3,5 t 

Výkon motoru min. 110 kW 110 kW 

Krouticí moment min. 350 Nm 370 Nm 

Emisní třída EURO 6 D EURO 6 D 

Světlá výška min. 200 mm 220 mm 

Převodovka 6ti stupňová 6ti stupňová 

Uzávěrka mezinápravového diferenciálu mezinápravového diferenciálu 

Pohon 4 x 4 4 x 4 

Maximální rychlost min. 80 km/h 90 km/h 

Pneumatiky se záběrem do lehkého terénu se záběrem do lehkého terénu 

Objem nádrže na palivo min. 55 l 60 l 

Uzávěr nádrže uzamykatelný uzamykatelný 

Řízení Levostranné, s posilovačem Levostranné, s posilovačem 

Upínací deska 
čelní s možností uchycení nástrojů 

„Multicar“ 
čelní s možností uchycení nástrojů 

„Multicar“ 

Tažné zařízení 
ISO 50 

čep 40 mm automat na 3,5 t 
ISO 50 

čep 40 mm automat na 3,5 t 

Rám zadní zábrana proti podjetí zadní zábrana proti podjetí 

Brzdová soustava 
hydraulické ovládání, kotoučové brzdy na 

obou nápravách se zátěžovým 
regulátorem 

hydraulické ovládání, kotoučové brzdy na 
obou nápravách se zátěžovým 

regulátorem 

Kabina bílá RAL 9010 bílá RAL 9010 

Ochrana proti korozi antikorozní úprava antikorozní úprava 



Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 

 

Stránka 2 z 3 

 

Provedení kabiny 
dvoudveřová, sklopná samočinně 

elektricky 
dvoudveřová, sklopná samočinně 

elektricky 

Okna 
čelní sklo tvrzené bezpečnostní, boční 

elektricky stahovaná, zadní okna 
čelní sklo tvrzené bezpečnostní, boční 
elektricky stahovaná, zadní okna 

Zpětná zrcátka vnější elektricky vyhřívaná elektricky vyhřívaná 

Osvětlení 

denní svítidla LED, přídavná světelná 
rampa na přední masce, zadní bílé 

pracovní světlo, zábleskový LED maják 
na kabině 

denní svítidla LED, přídavná světelná 
rampa na přední masce, zadní bílé 

pracovní světlo, zábleskový LED maják 
na kabině 

Zamykání kabiny Centrální Centrální 

Sedadla 
1+1 s opěrkami hlavy, samonavíjecí 
bezpečnostní pásy, sedadlo řidiče 

odpružené 

1+1 s opěrkami hlavy, samonavíjecí 
bezpečnostní pásy, sedadlo řidiče 

odpružené 

Autorádio 
s DAB a Bluetooth pro připojení 

mobilního telefonu 
s DAB a Bluetooth pro připojení 

mobilního telefonu 

Odkládací boxy organizér mezi sedadly organizér mezi sedadly 

Volant výškově nastavitelný výškově nastavitelný 

Elektrická výzbroj alternátor min 140 A, akumulátor 100 Ah alternátor 140 A, akumulátor 100 Ah 

Zásuvka v kabině min. 1 x 12 V 1 x 12 V 

Pohon nářadí 

hydraulický, výkon 30 l/s, tlak 180 barů, 
nádrž na olej min. 35 l, ovládání 

hydročerpadel z kabiny řidiče, ovládání 
předního nářadí joystickem z kabiny 

hydraulický, výkon 30 l/s, tlak 180 barů, 
nádrž na olej  35 l, ovládání 

hydročerpadel z kabiny řidiče, ovládání 
předního nářadí joystickem z kabiny 

Hydraulické vývody 
8 ks v předu na přední masce 

2 ks v zadní části vozidla 
8 ks v předu na přední masce 

2 ks v zadní části vozidla 

Hydraulický jeřáb 
za kabinou, nosnost min. 330 kg/6,3 m, 

rozsah otoče 200° 
za kabinou, nosnost  350 kg/6,3 m, 

rozsah otoče 200° 

Hmotnost jeřábu max. 410 kg 406 kg 

Výbava jeřábu 

v souladu s ČSN EN 12999, s 
bezpečnostními prvky se signalizací při 
přetížení, stop funkce zastavení jeřábu 

v jakékoliv poloze 

v souladu s ČSN EN 12999, s 
bezpečnostními prvky se signalizací při 
přetížení, stop funkce zastavení jeřábu 

v jakékoliv poloze 

Příslušenství jeřábu 

rotátor 1,5 t 
propojovací část uchycení 
nakladač sypkých hmot od 60l 
přídavné LED světlo na hlavním 
sloupu 
přídavné světlo na výložníkovém 
rameni 

rotátor 1,5 t 
propojovací část uchycení 
nakladač sypkých hmot  60 l. 
přídavné LED světlo na hlavním 
sloupu 

  přídavné světlo na výložníkovém rameni 

Dokumentace k vozidlu 

- návod k obsluze a údržbě 
- schválení pro provoz na pozemních 

komunikacích ČR 
- prohlášení o shodě dle zákona 22/95 

Sb. 
- technický průkaz (popřípadě CoC) 

- návod k obsluze a údržbě 
- schválení pro provoz na pozemních 

komunikacích ČR 
- prohlášení o shodě dle zákona 22/95 

Sb. 
      COC list vozidla  

Zaškolení obsluhy  
v rozsahu 6 osob 4 hodiny v prostorách 
zadavatele při předání a převzetí vozidla 

v rozsahu 6 osob 4 hodiny v prostorách 
zadavatele při předání a převzetí vozidla 

Stěrače intervalové intervalové 

Signalizace couvání akustická akustická 



Zadávací dokumentace: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
„Dodávka komunálního vozidla ve hmotnostní kategorii do 3,5t ve verzi třístranný sklápěč s hydraulickým jeřábem“ 

 

Stránka 3 z 3 

 

Ostřikovače předního skla elektrické elektrické 

Počítadlo motohodin v kabině v kabině 

 


		2023-12-14T10:25:28+0100
	Jiří Vyvial


		2023-12-15T11:22:51+0100
	Ing. Jiří Šťastný




